



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Optimum Holding ApS

c/o Lars Nygaard Jepsen, Steen Blichers Vej 9A, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 80 15 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Lars Nygaard Jepsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Optimum Holding ApS c/o Lars Nygaard Jepsen Steen Blichers Vej 9A 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 80 15 71
	Stiftet: 14. august 2007
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nygaard Jepsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nordea Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt eje og administrere ejerandele i relaterede selskaber, foretage passive investeringer og formueanbringelser samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.191 kr. mod -67.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.587 kr. mod -80.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.191	-67.258
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	-13.191	-67.258
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	15.271	8.144
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.667</u>	<u>-21.492</u>
	-33.587	-80.606
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	-33.587	-80.606
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.587</u>	<u>-80.606</u>
Disponeret i alt	-33.587	-80.606



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	377.267	302.767
	<u>377.267</u>	<u>302.767</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<u>377.267</u>	<u>302.767</u>
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.421	495.085
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	143.882
Andre tilgodehavender	228.937	8.466
	<u>703.358</u>	<u>647.433</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>387.773</u>	<u>319.969</u>
Likvide beholdninger		
	<u>1.091.131</u>	<u>967.402</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>1.468.398</u>	<u>1.270.169</u>
Aktiver i alt		



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	608.304	641.891
	<u>733.304</u>	<u>766.891</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	735.094	503.278
	<u>735.094</u>	<u>503.278</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>735.094</u>	<u>503.278</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>1.468.398</u>	<u>1.270.169</u>
Passiver i alt		
6 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.667	21.492
	<u>35.667</u>	<u>21.492</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	302.767	302.767
Tilgang i årets løb	74.500	0
	<u>377.267</u>	<u>302.767</u>
Kostpris 31. december		
Opskrivninger 1. januar	0	782.932
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger, grundet ændring af indregningen	0	-782.932
	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december		
	<u>377.267</u>	<u>302.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	782.932
Regulering primo opskrivninger, som følge af ændring af indregning	0	-782.932
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	641.891	702.070
Årets overførte overskud eller underskud	-33.587	-80.606
Regulering primo opskrivninger	0	20.427
	<u>608.304</u>	<u>641.891</u>



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for selskabets andre kapitalandees Iværksætterlån hos Vækstfonden.

Iværksætterlånet udgør pr. 31. december 2016 i alt 7.500 t.kr. Kautionen er beløbsbegrænset til 500 t.kr.


